
 
“DESIGN A SPRITE” YARIŞMASI RESMÎ KURALLARI 

KATILMAK VEYA KAZANMAK İÇİN BİR SATIN ALMA VEYA ÖDEME YAPMAK GEREKMEZ. BİR 
SATIN ALMA YAPILMASI KAZANMA ŞANSINI ARTIRMAZ. SATIN ALMAK VEYA BİR YÖNLENDİRME 
YAPMAK KAZANMA ŞANSINI ARTIRMAYACAKTIR. YASA İLE YASAKLANMIŞ VEYA KISITLANMIŞ 
YERLERDE GEÇERSİZDİR. YARIŞMA, GEÇERLİ OLAN TÜM FEDERAL, EYALET DÜZEYİNDE, 
ULUSAL, BÖLGESEL, İL DÜZEYİNDE VE YEREL YASALARA VE DÜZENLEMELERE TABİDİR. 
SPONSOR TARAFINDAN TALEP EDİLMESİ DURUMUNDA ÖDÜLÜ KABUL ETMEK İÇİN UYGUNLUK 
TAAHHÜTNAMESİ (VEYA BEYANI), SORUMLULUKTAN MUAFİYET VE VERGİ BELGELERİ 
GEREKLİDİR. BU, BECERİYE DAYALI BİR YARIŞMADIR; BU BİR ŞANS OYUNU DEĞİLDİR. 
KAZANANLAR BELİRTİLEN ÖLÇÜTLERE GÖRE SEÇİLECEKTİR.  
 
SPONSOR, KATILIMCILARDAN, YARIŞMANIN BİR PARÇASI OLARAK GÖNDERİLEN İÇERİĞİ 
KULLANMA HAKLARINI ELDE EDER.  
 

1.​ Genel. “Design a Sprite” Yarışmasının (“Yarışma”) sponsoru, adresi 620 Crossroads Blvd., Cary, North Carolina 27518 
olan Epic Games, Inc.’dir (“Sponsor”). Yarışma, bu resmî hüküm ve koşullara (“Resmî Kurallar”) ve geçerli olan tüm 
federal, eyalet düzeyinde, ulusal, bölgesel, il düzeyinde ve yerel yasalara tabidir. Yarışmadaki her katılımcı bu belgede 
“Katılımcı” veya “siz” olarak anılacaktır.  

2.​ Uygunluk. Bu Yarışma yalnızca (i) 16 yaşında veya daha büyük olan; (ii) Yarışma zamanında ikamet ettiği eyalette veya 
ülkede reşit olmayan bir birey ise ebeveyninizin veya vasinizin iznini almış olan; (iii) Hariç Tutulan Bölgenin içindeki bir 
ülkenin yasal sakini olmayan; (iv) Hariç Tutulan Bölgenin içindeki bir ülkede fiziki olarak ikamet etmeyen ve (iv) İlgili 
devlet kurumu tarafından verilmiş geçerli bir Sosyal Güvenlik Numarası, kişisel vergi kimlik numarası veya Sosyal 
Sigorta Numarası sahibi olan bireylere açıktır. Giriş başvurunuzu gönderdiğiniz zaman veya Potansiyel Kazanan olarak 
seçilmeniz durumunda her bir Katılımcının uygunluğunun doğrulanması gerekebilir. Bu Yarışma yalnızca gerçek kişilere 
açıktır ve şunlar uygunluğa sahip değildir: şirketler, işletmeler, kâr amacı gütmeyen kuruluşlar, devlet kuruluşları veya 
diğer tüzel kişiler. Sponsorun ve bağlı kuruluşlarının, ana şirketinin, iştiraklerinin, Ödül sağlayıcılarının, yüklenicilerinin, 
reklam ve çekiliş ajanslarının ve Yarışma ile ilişkisi bulunan diğer tüm hizmet ajanslarının (toplu olarak “Yarışma 
Kuruluşları”) herhangi birinin çalışanları, bunların aile bireyleri (eşler, ebeveynler, çocuklar, kardeşler ve onların eşleri) 
ve söz konusu çalışanlar ile aynı hanede yaşayan kişiler (akraba olsun olmasın) dâhil, katılım için uygunluğa sahip 
değildir. 

Yukarıdakilerle sınırlı olmaksızın, Rusya, Türkiye, İran, Kuzey Kore, Küba, Kırım, Donetsk ve Luhansk bölgelerinde 
veya geçerli yasa tarafından kısıtlanmış veya yasaklanmış olan herhangi bir başka bölge veya ülkede veya katılımın ABD 
yasası tarafından yasaklandığı herhangi bir ülkede (toplu olarak “Hariç Tutulan Bölge”) bulunan bireylere Yarışma açık 
değildir.  

3.​ Giriş Dönemi. Yarışma 17 Haziran 2026 tarihinde Doğu Standart Saati ile 12.00’da başlar ve 1 Temmuz 2026 tarihinde 
Doğu Standart Saati ile 23.59’da sona erer (“Giriş Dönemi”). Bu Yarışma ile ilgili tüm konuların resmî zaman 
kaydedicisi Sponsorun bilgisayarı olacaktır. Başvuruların kazanma uygunluğuna sahip olabilmesi için Giriş Dönemi 
sırasında alınması gerekir. 

4.​ Nasıl Girersiniz?. Katılmak veya kazanmak için bir satın alma veya ödeme yapmak gerekmez. Giriş Dönemi 
sırasında Yarışmaya toplam iki (2) kez girebilirsiniz ve bunun için ilgili Katılımcının kişisel X, Instagram, Tik Tok veya 
Reddit hesabına #DesignASprite etiketi ile özgün “sprite” karakter tasarımları (“Başvuru”) göndermeniz ve bu 
paylaşımları herkese açık ve aranabilir duruma getirmeniz gerekir (bir “Giriş”). Bir X hesabınız, Instagram hesabınız, Tik 
Tok veya Reddit hesabınız yoksa hesap oluşturmak ücretsizdir. Tüm X, Instagram ve Reddit koşulları (geçerli olan 
şekilde) geçerlidir. Başvurunuzun Sponsor tarafından görülebilmesi için X hesabınız, Instagram hesabınız, Tik Tok veya 
Reddit hesabınız (geçerli olan şekilde) “herkese açık” olarak ayarlanmış olmalıdır ve doğrudan mesaj alabiliyor olmanız 
gerekir. Giriş Döneminin sonundan sonra istediğiniz zaman hesabınızı “özel” duruma geri getirebilirsiniz. 

Sponsor, kaybolan, geç kalan, okunaksız, bozulmuş veya yanlış yere gönderilmiş olan Giriş başvurularından sorumlu 
değildir.  
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Yarışmaya başka hiçbir Giriş şekline izin verilmeyecektir. Sponsor tarafından aksi belirtilmedikçe tüm Giriş başvuruları 
Sponsorun mülkiyetine geçer ve Katılımcılara iade edilmeyecektir. Giriş başvuruları Giriş başvurusu hakkında Bölüm 5’te 
belirtilen taahhütlere ve gerekliliklere uymak zorundadır. Mobil cihazdan gönderilen Giriş başvuruları için mobil 
operatörler tarafından uygulanan normal internet erişimi veya cihaz kullanımı ücretleri geçerli olabilir. Mobil cihazlardan 
internet erişimi için mesajlaşma ve veri ücretleri geçerli olur. Başka ücretler geçerli olabilir; ücretler/ayrıntılar için 
ilgili mobil operatörle görüşün. İzin, satın alma işleminin veya mobil operatörler tarafından uygulanan mesajlaşma, veri 
ücretleri ve başka ücretler uygulamanın bir koşulu olamaz. 

En çok iki (2) Giriş başvurusu ile sınırlıdır; ikiden (2) çok Giriş başvurusu kabul edilmeyecektir. Giriş Dönemi 
dışında gönderilen Giriş başvuruları dikkate alınmayacaktır. 

5.​ Genel Giriş Gereklilikleri ve Koşulları. Başvuru, Katılımcının özgün eseri olmalı, Sponsora ait olanlar dışında telif 
hakkı, ticari markası (herhangi bir marka adı/logosu dâhil), patenti olan veya daha önce yayınlanmış bulunan materyaller 
içermemeli. Herhangi bir üçüncü taraftan lisans veya kullanım hakları gerektiren veya çalışması için ek yazılım gerektiren 
bir Başvuru uygunluğa sahip değildir. Başvuru, yaşayan veya ölmüş hiçbir kişiyi karalamamalı veya onun haklarını veya 
gizliliğini ihlal etmemeli veya hiçbir üçüncü tarafın kişisel, mülkiyet veya fikri haklarını ihlal etmemelidir. Başvuru yasa 
dışı veya hukuka aykırı içerik içermemeli ve bağnazlığı, ırkçılığı, zarar vermeyi veya ayrımcılığı teşvik etmemelidir. 
Başvuru Sponsorun piyasadaki itibarı ile tutarlı olmalı, Sponsoru olumsuz bir şekilde yansıtmamalı ve her yaştan 
izleyicilere uygun olmalıdır. Sponsorun veya hakemlerin tamamen kendi takdirine bağlı olarak, herhangi bir tür kabalık 
veya rahatsız edici içerik içeren Başvurular diskalifiye edilecektir. Belirtilen bu ölçütleri karşılamayan Başvurular veya 
yalnızca Sponsorun veya hakemlerin takdirine göre teknik açıdan belirtilen ölçütleri karşılasa bile yarışmanın amacını ve 
ruhunu yansıtmayan Başvurular uygunluğa sahip değildir.  

Giriş başvurusu şunların tasdik edildiği anlamına gelir: (i) telif hakları dâhil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere 
Başvurunun sahibinin Katılımcı olduğu, (ii) Katılımcının, Başvuruyu yapmak için ehil ve yetkili olduğu ve (iii) 
Başvurunun, herhangi bir kişi veya kuruluşun telif haklarını, ticari markalarını, gizlilik, aleniyet veya diğer fikri mülkiyet 
haklarını veya diğer yasal veya manevi haklarını ihlal etmediği. Her Katılımcı (ve uygunluğa sahip reşit olmayan bir kişi 
ise Katılımcının ebeveyni veya yasal vasisi) giriş yapmakla söz konusu Katılımcının Başvurusunun hiçbir üçüncü tarafın 
haklarını çiğnemediğini ve söz konusu Katılımcının Başvurusunu yapmak için ilgili tüm üçüncü taraflardan gerekli tüm 
izinleri almış olduğunu garanti eder. 

Katılımcı (ve uygunluğa sahip reşit olmayan bir kişi ise söz konusu Katılımcının ebeveyni veya vasisi) bir Giriş veya 
Başvuru sunmakla Katılımcının Başvurusundan, Katılımcı tarafından Sponsora sağlanan veya beyan edilen her türlü 
bilgiden veya Katılımcının tasdiklerinin herhangi bir ihlalinden veya ihlal iddiasından kaynaklanan veya bunlarla ilgili 
olan her türlü talep, zarar, masraf, maliyet (makul avukatlık ücretleri dâhil) ve yükümlülük (uzlaşmalar dâhil) karşısında 
Sponsoru ve Yarışma Kuruluşlarını tazmin etmeyi ve beri tutmayı kabul eder. 

Bir Giriş başvurusunda bulunmakla, Sponsorun bu Yarışma kapsamında sizin tarafınızdan sunulan Giriş/Başvuru ile 
benzer veya aynı olabilecek başka Girişler alabileceğini kabul ve beyan edersiniz ve Sponsor tarafından incelenen veya 
kullanılan herhangi bir başka Girişin sizin Girişinize benzer olabileceğine dair geçmişte, şu anda veya gelecekte sahip 
olabileceğiniz her türlü talepten feragat edersiniz ve Sponsor bu gibi benzer veya aynı materyalleri kullandığı için hiçbir 
tazminata hak kazanmayacağınızı anlarsınız. 

Sponsor, bir Başvurunun telif hakkı ihlali oluşturduğuna veya oluşturabileceğine inanırsa tamamen Sponsorun takdirine 
bağlı olarak söz konusu Başvuru diskalifiye edilecektir. Sponsor, Sponsorun yalnızca kendi takdirine göre belirleyeceği bir 
prosedürle Başvuruların doğrulanmasını isteyebilir. Sponsor yalnızca kendi takdirine bağlı olarak bu rehberlere 
uymadığına veya bu Resmî Kuralları çiğnediğine inandığı Başvuruları hariç tutma ve bu gibi Başvuruları Sponsorun 
kontrolündeki yer(ler)den silme veya kaldırma hakkını saklı tutar. 

Bir Giriş göndermekle, bu Resmî Kurallarda belirtilenler hariç olmak üzere, Giriş karşılığında veya bu haklardan herhangi 
birini Sponsora vermeniz karşılığında şimdi veya gelecekte hiçbir ödeme almayacağınızı kabul ve beyan edersiniz.  Ayrıca 
Sponsora, bir sınırlama olmaksızın Giriş başvurunuzu tamamen veya kısmen her türlü medya biçimi ile her türlü medya 
kanalında dağıtma hakkı dâhil olmak üzere Giriş başvurunuzu kullanmak, değiştirmek, silinti yapmak, ekleme yapmak, 
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herkese açık olarak icra etmek, herkese açık olarak sergilemek, çoğaltmak ve çevirmek için münhasır olmayan, tamamen 
ödenmiş ve telifsiz, dünya çapında bir lisans verirsiniz. 

6.​ Kazananın Seçilmesi. Giriş Dönemi sona erdikten sonra, Sponsor tarafsız hakemlerden oluşan bir heyet (“Hakemler”) 
seçecektir. Hakemler tarafından toplam on beş (15) puan üzerinden eşit ağırlığa sahip üç kategoriye göre en iyi üç (3) 
Başvuru seçilecektir: 

a.​ Temanın özgün kullanımı (1-5 puan); 
b.​ Eğlence etkeni (1-5 puan) ve 
c.​ Genel görseller (1-5 puan). 

 
En yüksek puanı alan üç (3) Başvurunun her biri potansiyel kazanan olarak kabul edilecektir (her biri “Potansiyel 
Kazanan” ve toplu olarak “Potansiyel Kazananlar”). Bir beraberlik durumunda berabere kalan Başvurular “Genel 
görseller” bileşenine iki kat ağırlık verilerek yeniden puanlanacak ve en yüksek yeniden puanlama puanı alan Başvuru 
Potansiyel Kazanan olarak kabul edilecektir. Kazanma şansı, alınan uygunluğa sahip Giriş sayısına bağlıdır. 
Katılımcılar Yarışmaya girmekle bu Resmî Kurallar ve Sponsor kararları ile bağlı olmayı tamamen ve koşulsuz olarak 
kabul etmektedir ve bunlar Yarışma ile ilgili tüm konularda nihai ve bağlayıcı olacaktır. 
 

7.​ Ödül. Her kazanan 2.500 ABD doları ve Giriş başvurusunun Fortnite oyunu içinde kullanılması fırsatı (“Ödül”) elde 
edecektir. Her Ödülün nakit değeri vergiler hariç olarak yaklaşık 2.500 ABD dolarıdır ve Ödüllerin toplam nakit değeri 
vergiler hariç olarak yaklaşık 2.500 ABD dolarıdır. Ödülün tüm vergileri yalnızca kazananın sorumluluğudur. Ödül 
aktarılamaz ve Sponsorun münhasır takdiri dışında ikameye veya nakit eş değerine izin yoktur. Sponsor, Ödülü yaklaşık 
aynı perakende değerdeki ikame ile değiştirme hakkını saklı tutar. Ek hüküm ve koşullar geçerli olabilir. 

8.​ Ödülün Talep Edilmesi. Her Potansiyel Kazanan, Giriş başvurusunun yapıldığı platformda doğrudan mesajla yapılan bir 
ilk bildirimle seçildiği hakkında bilgilendirilecektir. Potansiyel Kazanan, ilk bildirimin bir parçası olarak sağlanan Ödül 
talep talimatlarını ve sonraki talep talimatlarını uygulamalıdır, aksi takdirde Ödül tamamen kaybedilecektir. Kazanma, yaş 
doğrulaması ve bu Resmî Kuralların tüm hüküm ve koşullarına uyum dâhil olmak üzere uygunluğun doğrulanmasına 
tabidir. İlk bildirime yetmiş iki (72) saat içinde yanıt verilmemesi diskalifiye ile sonuçlanır. Potansiyel Kazananın Ödülü 
talep etmek için, yasal olması durumunda, beş (5) gün içinde Uygunluk Beyanını, Genel Sorumluluk ve Aleniyet İbrasını 
ve Vergi Sorumluluğu Reddini (toplu olarak “Kazanan Belgeleri”) imzalaması ve geri göndermesi gerekecektir; bu 
belgeler Potansiyel Kazanana gerekli zamanda temin edilecektir. İlk iki (2) denemede Potansiyel Kazanan ile iletişime 
geçilemezse, kendisi Kazanan Belgelerini gerekli süre içinde imzalamaz ve iade etmezse veya herhangi bir ödül bildirimi 
teslim edilemediği için iade edilirse veya Potansiyel Kazanan Ödülü reddederse veya bu Resmî Kurallara ve gerekliliklere 
uyulmaması durumunda söz konusu Ödül kaybedilecektir ve Sponsor bu Ödülü bir sonraki en yüksek puanı alan 
Katılımcıya verebilir. Bir Ödülün kaybedilmesi üzerine Sponsor bir tazminat vermeyecektir. Potansiyel bir Kazanan 
ikamet ettiği eyalette veya ülkede reşit değilse Potansiyel Kazananın ebeveyninin veya vasisinin Kazananın Belgelerini 
sunması ve Potansiyel Kazanan adına Ödülü talep etmesi gerekecektir. Potansiyel Kazananın Kazanan Belgelerini 
tamamlaması üzerine Sponsor Kazananın Belgelerinin kabul edilmesinden sonraki altmış (60) gün içinde Ödülü teslim 
etmeye çalışacaktır. Sponsor, Ödülü, kazananın Sponsora sağlanan adresine teslim edecek veya teslim edilmesini 
sağlayacaktır. Kazananın gizlilik veya istenmeyen posta filtresi ayarları nedeni ile Yarışma ile ilgili bir e-postayı, mesajı 
veya başka iletişimleri istenmeyenler veya çöp klasörüne saptırabilecek olan ayarlar yüzünden alınmayanlar dâhil ancak 
bunlarla sınırlı olmamak üzere teslim edilmeyen e-posta, mesaj veya başka iletişimlerden Yarışma Kuruluşları sorumlu 
değildir. Katılımcılar, Yarışma Kuruluşlarından herhangi birinin Yarışma ile ilgili olarak kendileri ile iletişime geçmesine 
izin vermeyi kabul eder. Geçerli yasanın izin vermemesi dışında, Kazanan, Sponsorun kazananın adlarını yayınlamasına 
izin vermeyi kabul eder.  

9.​ Vergiler. Kazanan, bir Ödülün alınması ve kullanılması veya bu Yarışmaya katılım ile ilgili olan geçerli tüm federal, 
eyalet, belediye ve yerel vergilerinden, ücretlerinden ve diğer resmi tahakkuklardan tek başına sorumludur. Federal ve 
eyalet stopaj yasaları önceden bildirimde bulunulmaksızın değiştirilebilir. Ödülün talep edildiği tarihte yürürlükte olan 
stopaj yasalarına uyulacaktır ve kazanan kişiye, ödülün yaklaşık perakende değerini kazananın geliri olarak gösteren Form 
1099-MISC (gerekmesi durumunda) verilebilir ve kazananın da bu formu Sponsorun tamamen kendi takdirine göre 
belirleyeceği bir zamanda ve şekilde imzalaması istenecektir. 
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10.​ Genel   

 
a.​ Sponsor, tamamen kendi takdirine bağlı olarak, (i) Giriş süreci veya Sponsorun web sitesi dâhil olmak 

üzere Yarışmanın işleyişine müdahale eden veya müdahale etmeye çalışan; (ii) Resmî Kuralları ihlal eden veya (iii) 
sportmenlik dışı veya yıkıcı bir şekilde veya başka bir kişiyi rahatsız etme, kötü muamelede bulunma, tehdit etme veya 
taciz etme niyeti ile hareket eden herhangi bir kişiyi diskalifiye etme hakkını saklı tutar. DİKKAT: BİR KATILIMCI 
VEYA BAŞKA BİR BİREY TARAFINDAN YARIŞMANIN HERHANGİ BİR WEB SİTESİNE KASITLI 
OLARAK ZARAR VERMEK VEYA YARIŞMANIN YASAL İŞLEYİŞİNİ BALTALAMAK İÇİN YAPILAN 
HERHANGİ BİR GİRİŞİM CEZA YASASININ VE MEDENİ YASANIN İHLALİDİR VE BÖYLE BİR 
GİRİŞİMDE BULUNULMASI DURUMUNDA SPONSOR SÖZ KONUSU BİREYDEN YASANIN İZİN 
VERDİĞİ EN GENİŞ ÖLÇÜDE TAZMİNAT İSTEME HAKKINI SAKLI TUTAR. 

  
b.​ Yarışma Kuruluşları, ister web sitesi kullanıcıları, insan hatası, kurcalama, bilgisayar korsanlığı kaynaklı 

olsun, isterse Yarışma ile ilişkili veya Yarışmada kullanılan herhangi bir ekipman veya programlamadan kaynaklansın 
hiçbir yanlış veya hatalı bilgiden sorumlu değildir ve ayrıca herhangi bir hata, eksiklik, kesinti, silinme, kusur, çalışma 
veya iletim gecikmesi (İnternetin kullanılabilirliği veya erişilebilirliği dâhil), uyumsuzluk, iletişim hatası, Giriş 
başvurularının çalınması, kaybolması veya imha olması veya Giriş başvurusunun veya diğer bilgilerin kaydedilememesi 
yüzünden hiçbir sorumluluk kabul etmez. Yarışma Kuruluşları, herhangi bir web sitesinden materyal indirilmesi veya web 
sitesinin kullanılması ile ilgili olarak veya bunlardan kaynaklanan şekilde Katılımcıların veya herhangi bir başka kişinin 
bilgisayar veya mobil cihazlarının gördüğü zarar veya hasardan sorumlu değildir. Yarışmanın veya onun herhangi bir 
unsurunun kurcalama, yetkisiz müdahale, hile, mücbir sebep, teknik veya başka arızalar veya hatalar veya Sponsorun 
tamamen kendi görüşüne göre bu Yarışmanın veya herhangi bir unsurunun yönetilmesini, güvenliğini, adilliğini, 
dürüstlüğünü veya düzgün işlemesini bozabileceğini veya etkileyebileceğini düşündüğü benzer veya farklı herhangi bir 
başka neden dâhil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi bir nedenle planlandığı gibi yürümemesi durumunda, 
Sponsor, tamamen kendi takdirine bağlı olarak Yarışmayı veya bir unsurunu iptal etme, sonlandırma, değiştirme veya 
askıya alma ve kazananı söz konusu önlemden önce alınan şüpheli olmayan, uygunluğa sahip girişler arasından veya 
Sponsor tarafından adil ve hakkaniyetli olarak görülebilecek şekilde seçme hakkını saklı tutar. Bu Yarışma ile ilgili 
herhangi bir iletişim, duyuru, reklam veya promosyon materyalinde herhangi bir uyumsuzluk, belirsizlik, tutarsızlık, 
basım hatası veya başka bir hata veya yanlış iletişim olması durumunda bu Resmî Kurallar geçerli olacaktır.  

 
c.​ Her Ödül, zımni satılabilirlik, belirli bir amaca uygunluk ve ihlal etmeme garantileri dâhil ancak bunlarla 

sınırlı olmamak üzere Sponsor tarafından verilen hiçbir açık veya zımni garanti veya teminat olmaksızın “olduğu gibi” 
verilir. Yalnızca burada açıklanan Ödül verilmeye uygundur; Yarışma Kuruluşları hiçbir durumda burada belirtilenden 
fazla veya farklı ödüller vermekten sorumlu olmayacaktır. Bir Ödül temlik edilemez, aktarılamaz veya ikame edilemez 
ancak Sponsor tarafından yapılması bunun dışındadır ve Sponsor yalnız kendi takdirine göre bir Ödülü veya herhangi bir 
kısmını eşit veya daha yüksek değerde bir ödülle değiştirebilir. Geçerli olması durumunda, bir Ödül nakde çevrilemez; bir 
Ödülün gerçek değeri ile yaklaşık perakende değeri arasındaki herhangi bir fark aksi belirtilmedikçe nakit veya başka bir 
şekilde verilmeyecektir. 

  
d.​ Sosyal Medya Açıklaması. Bu Yarışma, Facebook, Instagram, X (eskiden Twitter olarak bilinir), TikTok, 

Reddit, YouTube, Google veya bu Yarışmanın tanıtılabileceği, reklamının yapılabileceği veya Yarışma ile ilgili bilgilerin 
yayılması için başka bir şekilde kullanılabileceği herhangi bir başka sosyal medya veya benzer platformlar tarafından 
hiçbir şekilde desteklenmemekte, tasdik edilmemekte veya yönetilmemektedir ve bu platformlarla ilişkili değildir. Tüm 
bilgilerin Sponsora sağlandığını ve Facebook, Instagram, X (eskiden Twitter olarak bilinir), TikTok, Reddit, YouTube, 
Google veya bu Yarışmanın tanıtılabileceği, reklamının yapılabileceği veya Yarışma ile ilgili bilgilerin yayılması için 
başka bir şekilde kullanılabileceği herhangi bir başka sosyal medyaya sağlanmadığını anlıyorsunuz. Sponsor, bu veya 
diğer sosyal medya ve web hizmetleri sitelerinin herhangi birinin uygulamalarından, koşullarından veya eylemlerinden 
sorumlu değildir. Söz konusu sosyal medya platformlarının hüküm ve koşullarına uymanız gerektiğini anlıyorsunuz. 

 
e.​ Ek Açıklama. Bu Yarışma, Ödülün herhangi bir parçası ile ilişkili olan hiçbir başka şirket, işletme veya 

tedarikçi ile birlikte, onun tarafından veya onlarla bağlantılı olarak yürütülmemektedir.   
 

11.​ Aleniyet İbrası. Yarışmaya katılmakla, siz (veya Katılımcı reşit değilse söz konusu Katılımcının ebeveyni veya yasal 
vasisi), Sponsora veya Sponsorun yetkili temsilcilerine, yasanın yasaklaması dışında, Giriş başvurunuzu, adınızı, 
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biyografik bilgilerinizi, benzerliğinizi, görüntünüzü, sesinizi ve beyanlarınızı tanıtım, ticaret, ticari amaçlar ve aleniyet 
amaçları ile herhangi bir zamanda veya zamanlarda televizyon, internet ve sosyal medya dâhil olmak üzere şu anda 
bilinen veya daha sonra bulunacak olan tüm mecralarda bir bildirim, inceleme veya onay olmaksızın ve ek bir bildirim, 
tazminat veya izin olmaksızın dünya çapında kullanma hakkı verirsiniz (ve gerekirse bu hakkı yazılı olarak teyit etmeyi 
kabul edersiniz). 
 

12.​ Giriş Başvurusu için Lisans/Temlik. Bir Giriş koşulu olarak, her Katılımcı, Sponsora (ve herhangi bir vekile), Giriş 
başvurusunu şu anda bilinen veya daha sonra geliştirilecek olan her türlü medya biçimi içinde kullanma, çoğaltma, 
düzenleme, değiştirme ve sergileme, türev eserlerini oluşturma, iletme, dağıtma ve görüntüleme için sürekli, geri 
alınamaz, tamamen ödenmiş, telifsiz, tamamen alt lisansı verilebilir ve aktarılabilir, dünya çapında münhasır bir lisans ve 
izin verdiğini anlar ve bunu verir. Yalnızca kazanan bir Giriş başvurusu bakımından, Katılımcı Sponsora ayrıca, dünyadaki 
herhangi bir yerde söz konusu Giriş başvurusu için telif hakkı tescillerini ve diğer hakları elde etmek için münhasır hak, 
Sponsorun uygun görebileceği herhangi bir amaçla Giriş başvurusunu veya bu belgede yer alan söz konusu hakların 
herhangi birini lisanslamak, işletmek, satmak, temlik etmek veya başka bir şekilde elden çıkarmak için münhasır hak ve 
Giriş başvurusu üzerindeki her türlü yan haklar dâhil olmak üzere Giriş başvurusu üzerindeki tüm hak, unvan ve 
menfaatleri Sponsora (ve herhangi bir vekile) temlik ettiğini anlar ve temlik eder. Katılımcı, Katılımcının Giriş 
başvurusunun gelecekteki kullanımı, değiştirilmesi veya sergilenmesi ile ilgili olarak onaylama, inceleme veya değişiklik 
yapma hakkına sahip olmayacaktır. Katılımcının, Giriş başvurusunun Sponsor tarafından herhangi bir kullanımı üzerinde 
bir tazminat, atıf veya değinme veya onaylama hakkı bulunmayacaktır. Sponsor, herhangi bir Giriş başvurusunu dünya 
genelinde İnternette görüntülenmek üzere yayınlama hakkına sahiptir ancak buna mecbur değildir. Katılımcılar, bu belge 
ile, Yarışmanın bir parçası olarak gönderilen herhangi bir Giriş başvurusu ile bağlantılı olarak şimdi veya ileride tanınan 
“manevi haklar (droit moral)” diye bilinen tüm haklardan ebediyen feragat eder ve vazgeçer. Katılımcılar ne Sponsorun ne 
de temsilcilerinin, gönderilen Giriş başvurularının iade veya muhafaza edilmesinden sorumlu olacağını kabul ederler. 
Sponsorun web sitesinde veya başka bir yerde yayınlanan tüm Giriş başvuruları herkes tarafından görüntülenebilir. 
Kazananlar, giriş başvuruları üzerindeki tüm hak, mülkiyet ve menfaatlerin bir Ödülün koşulu olarak münhasıran 
Sponsora aktarılacağını kabul eder ve Giriş başvuruları üzerindeki hakların aktarılması ve temlik edilmesi ile bağlantılı 
olarak Sponsor tarafından talep edilen her türlü ek yazılı yetkiyi, temliği veya diğer belgeleri imzalamayı kabul ederler ve 
talep edilen bu gibi yazılı belgeler Ödülün alınmasının bir koşulu olarak gerekli olacaktır ve aksi takdirde başka bir 
kazanan seçilecektir. 
 

13.​ İbra Katılımcı, yarışmaya girmekle, bu Resmî Kuralları kabul etmeyi ve bunlara uymayı kabul eder ve bu Yarışmanın 
yürütülmesi, kuralların yorumlanması veya Ödülün verilmesi ile ilgili herhangi bir anlaşmazlığın Sponsora sunulacağını 
ve onun kararının bağlayıcı ve nihai olacağını kabul eder. Katılımcı, katılmakla, Sponsoru, Ödül sağlayıcısını, 
distribütörleri ve promosyon ve diğer satıcı ajanslarını, bunların kendi ana şirketlerini, bağlı kuruluşlarını, iştiraklerini, 
hizmet ajanslarını, bağımsız yüklenicilerini ve yukarıdaki kuruluşların herhangi birinin yetkililerini, yönetim kurulu 
üyelerini, çalışanlarını, acentelerini ve temsilcilerini Ödülün kabul edilmesi veya kullanılması/yanlış kullanılması, 
Yarışma ile ilgili herhangi bir faaliyete katılınması veya Yarışmaya katılınması yüzünden veya bunlarla bağlantılı olarak 
ortaya çıkan ölüm dâhil doğrudan veya dolaylı şekilde kısmen veya tamamen kişisel veya maddi yaralanma, kayıp veya 
zarar karşısında ibra etmeyi ve zararlarını karşılamayı kabul eder. Katılımcı ayrıca, şu anda bilinmeyen veya 
kuşkulanılmayan taleplerle ilgili haklarından feragat ediyor olabileceğini kabul eder ve kendisi ile ilgili olan ölçüde, söz 
konusu feragate uygun olarak, Katılımcı, Kaliforniya Medeni Yasasının “Genel bir ibra, alacaklının ibra işlemini 
gerçekleştirirken lehine var olduğunu bilmediği veya kuşkulanılmadığı, bilmesi durumunda borçlu ile yaptığı anlaşmayı 
önemli ölçüde etkileyecek olan talepleri kapsamaz” şeklindeki 1542. maddesini ve herhangi bir eyalet veya bölgenin 
benzer yasalarını okuduğunu, anladığını ve bu maddede belirtilen hükümlerden açıkça feragat ettiğini kabul eder. 
 
Sponsor, bu teklifin basımı, Yarışmanın yönetilmesi veya Ödülün ilan edilmesi bakımından, Ödül için uygunluğun hatalı 
şekilde görünmesi de dâhil olmak üzere hiçbir tipografik hata veya başka bir hatadan sorumlu değildir ve hiçbir koşul 
altında belirtilen Ödül sayısından daha fazla ödül verilmeyecektir. Sponsor, bu Yarışmanın bu Resmî Kurallarda öngörülen 
şekilde yönetilmesine, güvenliğine veya gereken şekilde işlemesine herhangi bir etkenin müdahale etmesi durumunda 
tamamen kendi ve mutlak takdirine bağlı olarak ayrı bir bildirimde bulunmaksızın herhangi bir zamanda bu Yarışmayı 
değiştirme, iptal etme veya askıya alma veya Resmî Kuralları değiştirme hakkını saklı tutar. Sponsor kendi takdirine bağlı 
olarak Yarışmayı bu şekilde kısaltmayı seçerse Sponsor ödülü o tarihe kadar alınan uygunluğa sahip tüm girişler arasından 
birine verme hakkını saklı tutar ancak buna mecbur değildir.  
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Hariç Tutulan bir Bölgede bulunuyorsanız ve daha özel olarak Bölüm 2’deki uygunluk gerekliliklerine uymuyorsanız bu 
Yarışmaya girmeyin. Bu Yarışma ile bağlantılı olarak herhangi bir otomatik cihaz kullanılması yasaktır. Sponsor, ister 
insani, ister teknik isterse başka bir yapıda olsun, bilgisayar sistemi, donanımı, yazılımı veya programı arızaları veya 
başka hatalar, arızalar, geciken bilgisayar işlemleri veya ağ bağlantıları için hiçbir sorumluluk kabul etmez. Sponsor, kendi 
takdirine bağlı olarak, virüs, hata veya kendi kontrolü dışındaki başka nedenlerin bu Yarışmanın yönetilmesini, 
güvenliğini veya gerekli şekilde işlemesini bozması durumunda bu Yarışmayı iptal etme veya askıya alma hakkını saklı 
tutar. Sponsor, bu Yarışmaya katılmaktan veya bu Yarışma ile ilgili herhangi bir materyali indirmekten/yüklemekten 
kaynaklanan veya bunlarla ilgili olan herhangi bir kişinin bilgisayarının veya ilgili ekipmanın zarar veya hasar 
görmesinden sorumlu değildir. Giriş başvurularının giriş sırasında sunulan sosyal meda hesabının yetkili hesap sahibi 
tarafından yapılmış olduğu kabul edilecektir. Bir anlaşmazlık durumunda, Potansiyel Kazanan, belirtilen sosyal medya 
hesabının yetkili sahibinin kendisi olduğunun kanıtını sağlaması istenebilir. 
 

14.​ Anlaşmazlıklar/Sorumluluğun Sınırlandırılması/Hukuk Seçimi. YASAKLANMIŞ OLMASI DIŞINDA, HER 
KATILIMCI AŞAĞIDAKİLERİ KABUL EDER: (1) BU YARIŞMADAN VEYA VERİLEN HERHANGİ BİR 
ÖDÜLDEN KAYNAKLANAN VEYA BUNLARLA BAĞLANTILI OLAN TÜM ANLAŞMAZLIK, TALEP VE DAVA 
NEDENLERİ, HERHANGİ BİR TOPLU DAVA ŞEKLİNE BAŞVURULMAKSIZIN VE YALNIZCA NORTH 
CAROLINA’DA BULUNAN EYALET VEYA FEDERAL MAHKEMELER TARAFINDAN BİREYSEL OLARAK 
ÇÖZÜMLENECEKTİR, (2) YARIŞMA VE ONUNLA İLGİLİ TÜM KONULAR HUKUK SEÇİMİ KURALLARINA 
ATIFTA BULUNULMAKSIZIN NORTH CAROLINA YASALARINA TABİDİR, (3) TÜM TALEPLER, HÜKÜMLER 
VE KARARLAR FİİLEN YAPILAN CEPTEN HARCAMALARLA SINIRLIDIR ANCAK HİÇBİR DURUMDA 
AVUKATLIK ÜCRETLERİNİ İÇERMEZ, (4) BİR SINIRLAMA OLMAKSIZIN KÂR KAYBI DÂHİL HİÇBİR CEZAİ, 
ARIZİ, ÖZEL, SONUÇ ŞEKLİNDEKİ VEYA BAŞKA BİR TAZMİNATA (TOPLU OLARAK “ÖZEL 
TAZMİNATLAR”) HÜKMEDİLMEZ VE (5) KATILIMCI, ÖZEL TAZMİNATLAR TALEP ETME HAKLARINDAN 
VE BU GİBİ TAZMİNATLARIN KATLANMASI VEYA ARTIRILMASI HAKLARINDAN BU BELGE İLE 
FERAGAT EDER.  
 

15.​ Ayrılabilirlik. Bu Resmî Kuralların herhangi bir hükmünün geçersiz, yasaya aykırı veya yürürlüğe konamaz olması başka 
bir hükmün geçerliliğini, yasaya uygunluğunu veya yürürlüğe konabilir olmasını hiçbir şekilde etkilemez. Geçersiz, 
yasaya aykırı veya yürürlüğe konamaz olan bir hüküm bu Resmî Kurallardan ayrılmış sayılacak ve bu Resmî Kuralların 
geri kalanı, bu Resmî Kurallar söz konusu geçersiz, yasaya aykırı veya yürürlüğe konamaz hükmünü hiç içermemiş gibi 
yorumlanacak ve yürürlüğe konacaktır.  

16.​ Diğer Diller. Bu Resmî Kurallar diğer dillere çevrilebilir. Bu Resmî Kuralların çevrilmiş bir sürümü ile bu Resmî 
Kuralların İngilizce sürümü arasında bir uyuşmazlık veya tutarsızlık olması durumunda İngilizce sürüm geçerli, 
düzenleyici ve kontrol edici olacaktır. 
 

17.​ Kazananların Listesi. Kazananların isimlerini öğrenmek için bu talebi ve üzerine kendi adresinizin yazılı olduğu pullu 
bir zarfı şu adrese gönderin: Yarışma Döneminin sonundan sonra otuz (30) gün içinde “Design a Sprite” Yarışması 
Kazanan Katılımcı Listesi, Epic Games, Inc., 620 Crossroads Blvd., Cary, North Carolina 27518.   
 

*​ *​ * 
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